

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JODS INVEST ApS

Snerlevej 21  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 25 59 29

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/01 2022

---

Ruth Elisabeth Sørensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Balance pr. 30. september 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JODS INVEST ApS  
Snerlevej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 59 29  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Ruth Elisabeth Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 57.321, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.123.122.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.773)</b>	<b>(8.830)</b>
Finansielle indtægter	1-2	82.117	14.019
Finansielle omkostninger	3	<u>(117)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.227</b>	<b>5.189</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(15.906)</u>	<u>(1.210)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.321</u></b>	<b><u>3.979</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(42.679)</u>	<u>(96.021)</u>
		<b><u>57.321</u></b>	<b><u>3.979</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		0	1.454
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.454</b>
Værdipapirer	1	1.144.460	1.172.406
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.144.460</b>	<b>1.172.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.357</b>	<b>4.158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.145.817</b>	<b>1.178.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.145.817</b>	<b>1.178.018</b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		898.122	940.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.123.122</u></b>	<b><u>1.165.801</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.001	9.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.567	3.216
Selskabsskat		10.127	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.695</u></b>	<b><u>12.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.695</u></b>	<b><u>12.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.145.817</u></b>	<b><u>1.178.018</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	940.801	100.000	1.165.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(42.679)	100.000	57.321
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>898.122</b>	<b>100.000</b>	<b>1.123.122</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.172.406</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>82.117</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.144.460</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>82.117</u>	<u>14.019</u>
	<b><u>82.117</u></b>	<b><u>14.019</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>117</u>	<u>0</u>
	<b><u>117</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>15.906</u>	<u>1.210</u>
	<b><u>15.906</u></b>	<b><u>1.210</u></b>